
UCHWAŁA NR XXXV/206/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446,1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: plan sieci i obwodów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kłodawa, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kłodawa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kłodawa na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa od 1 września 
2019 r. który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały; 

4) Plan sieci i obwodów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kłodawa, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 
I- VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie, 

2) siedziba: 62-650 Kłodawa, ul. 3 Maja 5

§ 3. Gimnazjum nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Kłodawie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 
z oddziałami gimnazjalnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kłodawie 

2) siedziba: 62-650 Kłodawa, ul. Kościelna 15, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) Szkoła rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r. według następującego harmonogramu 
organizacyjnego , gdzie z dniem 1 września 2017 r. prowadzi się rekrutację do klasy I, natomiast uczniom 
niektórych klas IV, VII Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kłodawie wskazuje się w oparciu o art. 205 ust. 1 ustawy 
wprowadzającej prawo oświatowe w latach szkolnych 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020 realizację obowiązku 
szkolnego w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kłodawie: 

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, IV, VII oraz klasy II i III 
gimnazjum, 

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I,II, IV,V, VII, VIII oraz klasa III 
gimnazjum 

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

5) Gimnazjum Nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Kłodawie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Zespół Szkół w Rysinach-Kolonii przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawowąz oddziałami 
gimnazjalnymi 

1) nazwa szkoły:Szkoła Podstawowa im.gen.Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej-Długiej, 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 1



2) siedziba: Bierzwienna-Długa 25, 62-650 Kłodawa 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

4) Gimnazjum Nr 3 w Rysinach-Kolonii zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

5) lokalizacje prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Bierzwienna-Długa 25, 
Rysiny-Kolonia 37

§ 5. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kłodawa: 

1) Z dniem 1 września 2017 r. oddziały przedszkolne prowadzące obowiązkowe roczne przygotowanie 
przedszkolne prowadzone będą w szkołach: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie , ul. 3 Maja, 62-650 Kłodawa, 

b) Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej-Długiej,62-650 Kłodawa,

2) Z dniem 1 września 2019 r. oddziały przedszkolne prowadzące obowiązkowe roczne przygotowanie 
przedszkolne prowadzone będą w szkołach: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kłodawie, ul. Kościelna 15 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie , ul. 3 Maja, 

c) Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej-Długiej,62-650 Kłodawa,

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kłodawie, ul. Dąbska 17, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 60 ),zgodnie z art.206 ust.1 tej ustawy Rada Miejska zobowiązana została do 
podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego. W uchwale określono plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę, plan 
sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. Określono także warunki wygaszania gimnazjów – w przypadku Gimnazjum Nr 
1 im. Św. Jana Pawła II w Kłodawie nastąpi przekształcenie gimnazjum w ośmioletnią szkołę podstawową 
z oddziałami gimnazjalnymi:- w przypadku Gimnazjum Nr 3 w Rysinach-Kolonii będącego częścią składową 
Zespołu Szkół w Rysinach Kolonii nastąpi włączenie gimnazjum do Szkoły Podstawowej im. gen. Tadeusza 
Kutrzeby w Bierzwiennej-Długiej działającej dotychczas w Zespole Szkół w Rysinach-Kolonii. W uchwale 
określono także projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych i plan sieci oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa od 1 września 2019 r. Dla Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Kłodawie i Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie zostały określone 
nowe obwody szkolne. Wygaszanie Gimnazjum Nr 3 w Rysinach Kolonii funkcjonującego w samodzielnym 
budynku poprzez włączenie go do najbliższej szkoły podstawowej powoduje, że obwody szkoły oraz ich siedziby 
pozostają bez zmian, a wskazana więcej niż jedna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, daje możliwość 
racjonalnego wykorzystania budynków z ich infrastrukturą i zasobami bazowymi na potrzeby przekształconych 
szkół. Powyższe rozwiązanie jest także optymalne z punktu widzenia zarządzania szkołą, zwłaszcza, że będzie ona 
prowadzić oddziały dotychczasowego gimnazjum, aż do ich określonej prawem likwidacji. Dyrektor szkoły 
podstawowej może dowolnie zagospodarować budynki, w których odbywać się będą zajęcia, biorąc pod uwagę 
zarówno ich bazę jak i lokalizację. Połączenie strukturalne szkoły podstawowej i gimnazjum, spowoduje, że 
nauczyciele dotychczasowego gimnazjum staną się z mocy prawa nauczycielami ośmioletniej szkoły podstawowej. 
Takie rozwiązanie umożliwi utrzymanie dotychczasowego pensum i zminimalizuje kierowanie do uzupełnienia 
etatu w innej szkole. Wprowadzone zmiany pozwolą na przeprowadzenie reformy oświaty w sposób sprawny 
z uwzględnieniem dobra dzieci i szerokorozumianego interesu społecznego. Planowana zmiana jest zmianą stricte 
techniczno-organizacyjną i nie ma żadnego wpływu na proces kształcenia, wychowania i opieki nad dziećmi 
i uczniami. 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 1



 ZAŁĄCZNIK nr 1:  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, a także granice obwodów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kłodawa, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1  

w Kłodawie 

ul. Kościelna 15 

62-650 Kłodawa 

ulice: 11 listopada, Rawity Witanowskiego do nr 10, Dąbska do nr 9, Wiejska, Sędziwoja z 

Czechla, Adama Rustejki Pińkiewicza, Stanisława Staszica, Akademii Krakowskiej, Grzegorza z 

Sambora, Sportowa, Strażacka, Spółdzielcza, Harcerska, Elizy Orzeszkowej, Władysława 

Broniewskiego, Stefana Żeromskiego, Marii Dąbrowskiej, Juliana Tuwima, Leona 

Kruczkowskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Warszawska, Plac Wolności, Kościelna, 

Szkolna, Ogrodowa, Krótka, Nowa, Krępa, Targowa, Przedecka, Poznańska, Toruńska, Polna, 

Cegielniana, Rolnicza, Traktorowa, Adama Mickiewicza, Bierzwieńska, Juliusza Słowackiego, 

Kolska, Zagórnicka, Dolna, Stodólna, Włocławska, Krańcowa, Bolesława Prusa, Wąska, Wspólna, 

Własna 

oraz miejscowości: Głogowa, Łążek, Cząstków, Bierzwienna Długa Kolonia nr 66 - 126, 129, 

Dębina, Kobylata, Zbójno, Bierzwienna Długa Kolonia nr 1-45, 59-63, 127-128, Leszcze 32-54. 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 

Białych Górników 

w Kłodawie 

62-650 Kłodawa,  

ul. 3 Maja 5 

ul. Kościelna 15 

ulice: Armii Krajowej, Dąbska powyżej nr 9, Łąkowa, Łęczycka, Niezłomnych, Rawity 

Witanowskiego powyżej nr 10, Henryka Dąbrowskiego, Barbary, Świętego Ducha, Jaśminowa, 

Jasna, Jarzębinowa, Klonowa, Różana, Wrzosowa,Wiśniowa, Czereśniowa, Morelowa, 

Brzoskwiniowa,Zielona, Władysława Kapicy, 3-Maja, Aleja 1-go Maja, Aleja 1000-Lecia, 

Wyżynna, Zawodnią, Józefa Grzymskiego, Władysława Jagiełły, Górnicza, Bohaterów Września 

1939 r., Gruntowa, Powstańców Wielkopolskich, Cicha, Lipowa  

oraz miejscowości: Cząstków nr 103a - 132, Straszkówek, Straszków, Wólka Czepowa, Podgajew, 

Rycerzew, Rgielew, Górki, Pomarzany Fabryczne, Dąbrówka. 

 

3. Szkoła Podstawowa   

im. Gen. Tadeusza Kutrzeby  

w Bierzwiennej-Długiej 

62-650 Kłodawa, 

Bierzwienna-Długa 25, 

Rysiny-Kolonia 37 

Bierzwienna Długa, Bierzwienna Długa Kolonia nr 46-58, 64-65, 130-133, Bierzwienna Krótka, 

Dzióbin, Leszcze nr 1-31, Kęcerzyn, Krzykosy, Tarnówka, Słupeczka, Janczewy, Luboniek,  

Rysiny, Rysiny Kolonia, Okoleniec, Korzecznik. 

 

 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK 2 

  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kłodawa gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów dotychczasowych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum nr 1 im. Św. 

Jana Pawła II w Kłodawie 

ul. Kościelna 15 

62-650 Kłodawa 

Obwód klas Gimnazjum Nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Kłodawie 

prowadzonych w Szkole  Podstawowej Nr 2 im. Białych Górników w 

Kłodawie obejmujący ulice: 

11 listopada, Rawity Witanowskiego , Dąbska do nr 9, Wiejska, 

Sędziwoja z Czechla, Adama Rustejki Pińkiewicza, Stanisława Staszica, 

Akademii Krakowskiej, Grzegorza z Sambora , Sportowa, Strażacka, 

Spółdzielcza, Harcerska, Elizy Orzeszkowej, Władysława 

Broniewskiego, Stefana Żeromskiego, Marii Dąbrowskiej, Juliana 

Tuwima, Leona Kruczkowskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Warszawska, Plac Wolności, Kościelna, Szkolna, Ogrodowa, Krótka, 

Nowa, Krępa, Targowa, Przedecka, Poznańska, Toruńska, Polna, 

Cegielniana, Rolnicza, Traktorowa, Adama Mickiewicza, Bierzwieńska, 

Juliusza Słowackiego, Kolska, Zagórnicka, Dolna, Stodólna, 

Włocławska, Krańcowa, Bolesława Prusa, Wąska, Wspólna, Własna, 

Armii Krajowej, Dąbska , Łąkowa, Łęczycka, Niezłomnych, Henryka 

Dąbrowskiego, Barbary, Świętego Ducha, Jaśminowa, Jasna, 

Jarzębinowa, Klonowa, Różana, Wrzosowa, Wiśniowa, Czereśniowa, 

Morelowa, Brzoskwiniowa, Zielona, Władysława Kapicy, 3-Maja, Aleja 

1-go Maja, Aleja 1000-Lecia, Wyżynna, Zawodnią, Józefa Grzymskiego, 

Władysława Jagiełły, Górnicza, Bohaterów Września 1939 r., Gruntowa, 

Powstańców Wielkopolskich, Cicha, Lipowa  

oraz miejscowości: Głogowa, Łążek, Cząstków, Bierzwienna Długa 

Kolonia nr 66 - 126, 129, Bierzwienna Długa Kolonia nr 1-45, 59-63, 

127-128,  Dębina, Kobylata, Zbójno, Straszkówek, Straszków, Wólka 

Czepowa, Podgajew, Rycerzew, Rgielew, Górki, Pomarzany Fabryczne, 

Gimnazjum zakończyło 

działalność w dniu 31 sierpnia 

2017 r. – zostało  przekształcone 

w Szkołę Podstawową nr 1 

 w Kłodawie 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Dąbrówka, 

 
2. Gimnazjum nr 3 w 

Rysinach-Kolonii 

Rysiny-Kolonia 37 

62-650 Kłodawa 

Obwód klas Gimnazjum Nr 3 w Rysinach Kolonii prowadzonych w 

Szkole Podstawowej  im. Gen. Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej 

Długiej i obejmujący  miejscowości: 

Bierzwienna Długa, Bierzwienna Długa Kolonia nr 46-58, 64-65, 130-

133, Bierzwienna Krótka, Dzióbin, Leszcze, Kęcerzyn, Krzykosy, 

Tarnówka, Słupeczka, Janczewy, Luboniek,  Rysiny, Rysiny Kolonia, 

Okoleniec, Korzecznik. 

Gimnazjum zakończyło 

działalność w dniu 31 sierpnia 

2017  r. –  Zespół Szkół, w skład 

którego wchodziło Gimnazjum  

Nr 3 w Rysinach-Kolonii został 

przekształcony w 

 ośmioletnią  Szkołę Podstawową 

im. gen. Tadeusza Kutrzeby  

w Bierzwiennej-Długiej 

 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK nr 3  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1  

w Kłodawie 

ul. Kościelna 15 

62-650 Kłodawa 

ulice: 11 listopada, Rawity Witanowskiego do nr 10, Dąbska do nr 9, Wiejska, Sędziwoja z 

Czechla, Adama Rustejki Pińkiewicza, Stanisława Staszica, Akademii Krakowskiej, 

Grzegorza z Sambora, Sportowa, Strażacka, Spółdzielcza, Harcerska, Elizy Orzeszkowej, 

Władysława Broniewskiego, Stefana Żeromskiego, Marii Dąbrowskiej, Juliana Tuwima, 

Leona Kruczkowskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Warszawska, Plac Wolności, 

Kościelna, Szkolna, Ogrodowa, Krótka, Nowa, Krępa, Targowa, Przedecka, Poznańska, 

Toruńska, Polna, Cegielniana, Rolnicza, Traktorowa, Adama Mickiewicza, Bierzwieńska, 

Juliusza Słowackiego, Kolska, Zagórnicka, Dolna, Stodólna, Włocławska, Krańcowa, 

Bolesława Prusa, Wąska, Wspólna, Własna 

oraz miejscowości: Głogowa, Łążek, Cząstków, Bierzwienna Długa Kolonia nr 66 - 126, 

129, Dębina, Kobylata, Zbójno, Bierzwienna Długa Kolonia nr 1-45, 59-63, 127-128, 

Leszcze 32-54. 

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. 

Białych Górników  w Kłodawie  

ul. 3 maja 5 

62-650 Kłodawa 

ulice: Armii Krajowej, Dąbska powyżej nr 9, Łąkowa, Łęczycka, Niezłomnych, Rawity 

Witanowskiego powyżej nr 10, Henryka Dąbrowskiego, Barbary, Świętego Ducha, 

Jaśminowa, Jasna, Jarzębinowa, Klonowa, Różana, Wrzosowa,Wiśniowa, Czereśniowa, 

Morelowa, Brzoskwiniowa,Zielona, Władysława Kapicy, 3-Maja, Aleja 1-go Maja, Aleja 

1000-Lecia, Wyżynna, Zawodnią, Józefa Grzymskiego, Władysława Jagiełły, Górnicza, 

Bohaterów Września 1939 r., Gruntowa, Powstańców Wielkopolskich, Cicha, Lipowa  

oraz miejscowości: Cząstków nr 103a - 132, Straszkówek, Straszków, Wólka Czepowa, 

Podgajew, Rycerzew, Rgielew, Górki, Pomarzany Fabryczne, Dąbrówka. 

3. Szkoła Podstawowa    

im. Gen. Tadeusza Kutrzeby  

w Bierzwiennej-Długiej 

62-650 Kłodawa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Bierzwienna-Długa 25 

Rysiny-Kolonia 37 

 

Bierzwienna Długa, Bierzwienna Długa Kolonia nr 46-58, 64-65, 130-133, Bierzwienna 

Krótka , Dzióbin, Leszcze nr 1-31, Kęcerzyn, Krzykosy, Tarnówka, Słupeczka, Janczewy, 

Luboniek, Rysiny, Rysiny Kolonia, Okoleniec, Korzecznik. 

 

 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK nr 4  

Plan sieci i obwodów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 i 

2018/2019 

 
Granice obwodu oddziałów 

przedszkolnych na: 
rok szkolny 2019/2020 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1  

w Kłodawie 

ul. Kościelna 15 

62-650 Kłodawa 

Brak naboru do oddziału przedszkolnego ulice: 11 listopada, Rawity Witanowskiego 

do nr 10, Dąbska do nr 9, Wiejska, 

Sędziwoja z Czechla, Adama Rustejki 

Pińkiewicza, Stanisława Staszica, 

Akademii Krakowskiej, Grzegorza  

z Sambora, Sportowa, Strażacka, 

Spółdzielcza, Harcerska, Elizy 

Orzeszkowej, Władysława Broniewskiego, 

Stefana Żeromskiego, Marii Dąbrowskiej, 

Juliana Tuwima, Leona Kruczkowskiego, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Warszawska, Plac Wolności, Kościelna, 

Szkolna, Ogrodowa, Krótka, Nowa, Krępa, 

Targowa, Przedecka, Poznańska, 

Toruńska, Polna, Cegielniana, Rolnicza, 

Traktorowa, Adama Mickiewicza, 

Bierzwieńska, Juliusza Słowackiego, 

Kolska, Zagórnicka, Dolna, Stodólna, 

Włocławska, Krańcowa, Bolesława Prusa, 

Wąska, Wspólna, Własna 

oraz  miejscowości: Głogowa, Łążek, 

Cząstków, Bierzwienna Długa Kolonia nr 

66 - 126, 129, Dębina, Kobylata, Zbójno, 

Bierzwienna Długa Kolonia nr 1-45, 59-

63, 127-128, Leszcze 32-54 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 i 
2018/2019 

 
Granice obwodu oddziałów 

przedszkolnych na: 
rok szkolny 2019/2020 

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2  

im. Białych Górników 

w Kłodawie 

62-650 Kłodawa,  

ul. 3 Maja 5 

ul. Kościelna 15 

ulice: Armii Krajowej, Dąbska powyżej nr 

9, Łąkowa, Łęczycka, Niezłomnych, 

Rawity Witanowskiego powyżej nr 10, 

Henryka Dąbrowskiego, Barbary, 

Świętego Ducha, Jaśminowa, Jasna, 

Jarzębinowa, Klonowa, Różana, 

Wrzosowa,Wiśniowa, Czereśniowa, 

Morelowa, Brzoskwiniowa,Zielona, 

Władysława Kapicy, 3-Maja, Aleja 1-go 

Maja, Aleja 1000-Lecia, Wyżynna, 

Zawodnią, Józefa Grzymskiego, 

Władysława Jagiełły, Górnicza, 

Bohaterów Września 1939 r., Gruntowa, 

Powstańców Wielkopolskich, Cicha, 

Lipowa  

oraz miejscowości: Cząstków nr 103a - 

132, Straszkówek, Straszków, Wólka 

Czepowa, Podgajew, Rycerzew, Rgielew, 

Górki, Pomarzany Fabryczne, Dąbrówka. 

ulice: Armii Krajowej, Dąbska powyżej  

nr 9, Łąkowa, Łęczycka, Niezłomnych, 

Rawity Witanowskiego powyżej nr 10, 

Henryka Dąbrowskiego, Barbary, 

Świętego Ducha, Jaśminowa, Jasna, 

Jarzębinowa, Klonowa, Różana, 

Wrzosowa,Wiśniowa, Czereśniowa, 

Morelowa, Brzoskwiniowa,Zielona, 

Władysława Kapicy, 3-Maja, Aleja 1-go 

Maja, Aleja 1000-Lecia, Wyżynna, 

Zawodnią, Józefa Grzymskiego, 

Władysława Jagiełły, Górnicza, 

Bohaterów Września 1939 r., Gruntowa, 

Powstańców Wielkopolskich, Cicha, 

Lipowa oraz miejscowości: Cząstków nr 

103a - 132, Straszkówek, Straszków, 

Wólka Czepowa, Podgajew, Rycerzew, 

Rgielew, Górki, Pomarzany Fabryczne, 

Dąbrówka. 

3. Szkoła Podstawowa   

im. gen. Tadeusza Kutrzeby  

w Bierzwiennej-Długiej 

62-650 Kłodawa, 

Bierzwienna-Długa 25, 

Rysiny-Kolonia 37 

Bierzwienna Długa, Bierzwienna Długa 

Kolonia nr 46-58, 64-65, 130-133, 

Bierzwienna Krótka,  Dzióbin, Leszcze nr 

1-31, Kęcerzyn, Krzykosy, Tarnówka, 

Słupeczka, Janczewy, Luboniek,  Rysiny, 

Rysiny Kolonia, Okoleniec, Korzecznik.  

Bierzwienna Długa, Bierzwienna Długa 

Kolonia nr 46-58, 64-65, 130-133, 

Bierzwienna Krótka , Dzióbin, Leszcze nr 

1-31, Kęcerzyn, Krzykosy, Tarnówka, 

Słupeczka, Janczewy, Luboniek, Rysiny, 

Rysiny Kolonia, Okoleniec, Korzecznik.   

 

 

Id: YQIFV-KMJND-JOXZM-ZPSNL-EMAEM. Podpisany Strona 2




